UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

EDITAL Nº 03/2023/PPGCP/UFPI

RESULTADO FINAL

BOLSA DE ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL - PDPG/CAPES/FAPEPI

PROJETO  “ENERGIAS  RENOVÁVEIS,  PLANEJAMENTO  ESPACIAL  E
ASPECTOS POLÍTICOS DE SUSTENTABILIDADE: COMPONDO VETORES DE
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ” (PDPG/CAPES/FAPEPI)

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, da
Comissão de Bolsas do PPGCP/UFPI e da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em
Ciência Política, torna público o Resultado Final para a seleção de bolsas de Estágio Pós-
Doutoral, junto aos Programas de Pós-Graduação Emergentes e em Consolidação em Áreas
Prioritárias nos Estados (PDPG) - EDITAL Nº 18/2020/ CAPES.

CPF Nome
Média
Final

Resultado
Classificaçã

o

XXX.010.254-XX
Eugênia Cornils Monteiro da
Silva

9,25 Aprovado(a)/Classificado(a) 1º

Teresina (PI), 24 de agosto de 2023.

_____________________________________________________
Prof. Dr. Raimundo Batista dos Santos Junior

Presidente da Comissão de Bolsa do Programa de Pós-graduação em Ciência Política - UFPI